 ורך הנ"ל.ניתן לכלול בהצעה יועץ/ים רלוונטי/ים לפי ראיית המציע לנכון, בציון נימוק מקצועי לצ 

:ערבות והחתימה על ההסכם

בסך של  1על המציע לצרף להצעתו ערבות בנקאית צמודה בלתי מותנית, בנוסח המפורט בנספח  .6

.13/09/2024  שתעמוד בתוקפה עד לתאריך₪(   מאתיים ועשרה אלף )₪  210,000

המציע יהיה נוספים ו םיו 90הרשות רשאית לבקש את הארכת הערבות הבנקאית לתקופה של עד  .7

חייב לעשות כן, על חשבונו.

http://www.arraba.muni.il/

הערבות חייבת להיות ע״פ תנאיה, אוטונומית, בלתי מותנית וניתנת לגביה לפי פנייה חד צדדית של  .8

ראש הרשות ו/או גזבר הרשות.

[...]

לדעתה המשתתף אינו  םת לעיל. הרשות תהא רשאית שלא לבחור הצעה אשיבצעו את הבדיקות המצוינו

משתף פעולה באופן מלא.

ערבות להצעה:

בסכום לטובת העירייה,  המציע יצרף להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית במקור, ללא תנאי, שהוצאה עבורו .1

ולפי הנוסח  13/09/2024  םואשר תוקפה יהיה עד ליו₪(,    מאתיים ועשרה אלף )במילים: ₪  210,000של 

לא תתקבל כל ערבות שאינה חתומה על ידי המוסד שהוציא אותה או ערבות שאינה מקורית )כגון  המצ"ב.

צדדית של הרשות.-הערבות תהיה בלתי מותנית וניתנת, על פי תנאיה, לחילוט על פי פניה חד העתק צילומי(.

עלולה להביא לפסולתה של ההצעה בכללותה,  כל סטייה ולו הקלה מהנוסח שהותווה במסמכי המכרז